
 

 

UCHWAŁA NR L/325/2022 

RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 30 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVI/194/2021 Rady Miasta Żagań z dnia 29 października 2021 r. w sprawie  

ustalenia strefy płatnego parkowania oraz wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za parkowanie 

pojazdów samochodowych na drogach publicznych miasta Żagań 

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 1 oraz art. 13b ust. 3, 4, 5 i art. 13 f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1693 ze zm.) oraz w oparciu o art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) uchwala się co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/194/2021 Rady Miasta Żagań z dnia 29 października 2021 r. w sprawie 

ustalenia strefy płatnego parkowania oraz wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za parkowanie 

pojazdów samochodowych na drogach publicznych miasta Żagań wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

Wprowadza się opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych w strefie płatnego parkowania  

w n/w stawkach: 

1. za pierwsze pół godziny postoju - 2,00 zł. 

2. za pierwszą godzinę postoju - 3,00 zł. 

3. za drugą godzinę postoju - 3,50 zł. 

4. za trzecią godzinę postoju - 4,00 zł. 

5. za czwartą  i każdą następną rozpoczętą godzinę postoju - 3,00 zł. 

6. karta abonamentowa parkingowa jednotygodniowa - 30,00 zł. 

7. karta abonamentowa parkingowa miesięczna - 80,00 zł. 

8. za parkowanie na wydzielonym stanowisku postojowym zastrzeżonym kopertą przez całą dobę - karta 

abonamentowa parkingowa półroczna - 700,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Żagań 

Adam Matwijów 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 października 2022 r.

Poz. 1950


		2022-10-07T13:23:35+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




